Российская Федерация

Администрация Сандатовского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.04.2017                                                                                                                             №  47
с. Сандата
О внесении изменений в постановление от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
           В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом муниципального образования «Сандатовское  сельское поселение», со ст. 14 ФЗ-210 (в редакции Федерального закона от 01.12.2014 г № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995 г № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,   в целях установки сроков и последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации, Администрация Сандатовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения  от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:
1.1. В преамбуле слова «постановлением администрации Сандатовского  сельского поселения от 04.08.2011 г.  № 139 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Сандатовского  сельского поселения»

Заменить на слова «постановлением администрации Сандатовского  сельского поселения от 14.04.2017 г.  № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Сандатовского  сельского поселения»».
Дополнить словами «в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995 г № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

1.2. пункт 2.5 дополнить п.11.  Федеральный закона от 24.11.1995 г № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Сандатовского сельского поселения                                           Н.И. Сероштан
Постановление вносит Вед. спец. Н.А.Венецкая

1